ca congregationis Casinensis Florentiae a Petro Aloysio Galletto Romano abbate Fontis Vivi, in agro Parmensi.

bonorum operum exhortatione, in voluntate adhærentes ei omni tempore, quia ipse portionem hereditatis suæ, id est gaudia vita æternæ datus, est omnibus invocantibus eum in veritate, id est, qui in voluntate ejus se custodiare contendunt. Sequitur: *Et postquam omnia dissipavit, facta est famæ valida in regione illa, et ipse cœpit egere. Et abiit, et adhæsit uni civium regionis illius, et misit illum in villam suam, ut pasceret porcos, et cupiebat implere ventrem suum de siliquis quas porci manducabant, et nemo illi dubitat. Postquam ergo quis pro peccatis suis obtivisit Dominum sui præceptis, et ejus voluntati non simulatur, spiritualibus destitutus opibus, id est prudenter et intellectu, omnes ornatus animæ consumit. Porcos pascere dicitur, hoc est sordidas et immunidas in anima sua enutrire cogitationes, escas inutiles desiderare, quæ nihil corpori proficiunt, id est carnales concupiscentias adimplere, quod est seductione et corruptio vitæ, quæ virtutem animæ nullam praestant, sed totis penitus animam bonis privant eamque perimunt, quibus dæmonia semper animas fidelium decipere atque seducere festinant. Talis igitur merito egere dicitur, quia omnium bonorum operum fructu et meritis est destitutus, de quo subditur: In se autem reversus dixit: Surgam, et ibo ad patrem meum, et dicam ei: Pater, peccavi in cœlum, et coram te, jam non sum dignus vocari filius tuus, fac me sicut unum de mercenariis tuis. Quis ergo iste filius, qui in longinquam regionem peccando a Deo elongatus, tandem pœnitentia motus, redit confitendo ad patrem, nisi Christianus, qui se libidine ac luxuria perdidit, et elongatus a Deo, probrosis se actibus ac tota fœditate polluerat, et porcos pavit, id est dæmoniorum se emancipavit servitio, qui cum se in tactu et misericordia Dei recognoscit omni bono desistitum, et undique inopia boni operis obssessum, revertitur ad indulgentiam Patris, et se coram angelis Dei in cœlo, et sanctis Dei peccasse, et se reum esse constitutus, imploratur in sericordiam, ut indulgentiam recipiat peccatorum? Nos ergo, fratres charissimi, convertamur ad Dominum Deum nostrum, et aamus præteriorum pœnitentiam peccatorum. Nulla enim debemus desperatione deterri, cum specialiter hanc parabolam in persona pœnitentis videamus aptari, ipso Domino manifestius declarante, et dicente: Dico vobis, sic erit gaudium in cœlis coram angelis Dei super uno peccatore pœnitentiam agente (Luc. xv). Dedit ergo Dominus pœnitentibus viam egressionis, et eos qui a malis suis se ad pristina bona convertunt, destinavit in sorte justorum. Igitur, charissimi, si quis inter nos gravium scelerum cogitatione maculatus sit, si quis sordidam voluntatem sit peste pollutus, expandat miser cordi Deo suæ iniquitatis arcana, apriat internæ prævaricationis opericulum. Nota quidem sunt Deo cuncta quæ gerimus, quæ etsi non dixerit lingua, non potest celare conscientia; Patet quippe ei omne quod clausum est, et oculis ejus apertum est quidquid in cogitationibus nostris obstrusum videtur. Ergo cum omnia noverit, non querit pro ignorantia confessio nem, sed pro misericordia desiderat confiteri, et non invenire. Hæc igitur agnoscentes, dilectissimi, unusquisque serenum per officia confessionis instant, causamque suam semel tempore accusante componat, dictet in se sub brevitate sententiam, ut Christi iudicis possit vitare iracundiam; quisquis enim illum cupit habere misericordem, exercat in se ipse censuram. Totum autem quod timemus fiat veniale, si in vobis inventa fuerit haec plenitudo justitiae. Ecce Dominus confessionis nostræ in unus expectat, et cum sit nota divinis oculis hominum conscientia, vult pœnitentia ea, in qua est, lacrymis sacrificiorum confessionis offerre. Pœnitentia, inquam, est, quæ sub uno actu officia diversa complectitur. Hinc enim publicat confitentem, hinc reatum non denegat, unde crimen excusat. Hinc objicit propria peccata peccanti, inde indulgentiam exhibet confi-*